

Refill Weckglas® Roastbeef (Art.-Nr. 61290)

Refill Weckglas® Roastbeef

Zutaten

FRISCHKÄSE, Roastbeef (14%), Rinderhackfleisch, Barbecue Sauce(Tomatenmark, Branntweinessig, Zucker, Wasser, Speisesalz, modifizierte Stärke, Melasse, Raucharoma, Gewürze, Gewürzextrakt, Kräuterextrakt(enthält, SELLERIE), Kräuter, Verdickungsmittel Xanthan), SAHNE, Gewürzgurke(Gurken, Branntweinessig, Speisesalz, Dill, Zwiebeln, SENFKÖRNER, Süßungsmittel Saccharin), Zwiebeln, EIGELB (4%), Wasser, Zitronensaft, Schnittlauch (2%), SENF(SENFKÖRNER, Branntweinessig, Wasser, Meersalz, Gewürze), Rindergelatine, Verdickungsmittel(Xanthan, Johannisbrotkernmehl), Dextrose, Knoblauch, (pasteurisiert)(Knoblauch, Speisesalz), Gewürze, Raucharoma, Zucker, färbendes Lebensmittel(Saflorextrakt, Spirulinakonzentrat)

Kann Spuren enthalten von: GLUTEN UND GLUTENERZEUGNISSE, KREBSTIERE UND -ERZEUGNISSE, FISCH UND -ERZEUGNISSE, ERDNÜSSE UND -ERZEUGNISSE, SOJA, SCHALENFRÜCHTE, SCHWEFELDIOXID UND SULFITE IN KONZENTR. >10MG/KG, LUPINE, WEICHTIERE UND -ERZEUGNISSE

Allergene

Enthält:EIER UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE, SELLERIE UND -ERZEUGNISSE, SENF UND SENFERZEUGNISSE